trl-r

-

{§irueas ': Colatina

Oficio no 47512025 - DG/SANEAR

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador Juarez Vieira de Paula

Assunto: Resposta à indicação n" 880/2025

Excelentíssimo Senhor Vereador.

Em atenção à indicaçâo n'88012025, de Vossa Exce lêncra, ínf

Maria Tereza Bertolo, localizada no bairro Novo Horizonte já conte

distribuição de água e sistema de coleta de esgoto sanitário em todi; a su

sendo, portanto, necessária qualquer intervenção adicional no n omento.

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a di:;posrção

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Colirtinar 09 d junho de2025.

mo que a Rua

com rede de

extensão, náo

rra quarsquer

GUSTAVO DE CASTRO NEVES
D i retor-G e ra I do SANEÁ R
Decreto n" 30.030/2025

Rua Benjamin Costa, lO5 - Bairro Maristã - Colatina/ES, Ct p 2at7A7 )3
Telefax: (27) 21O2-43OO / OAOO2A39733 - E-mail: saneâr@s. neaÍ es.go,, r)r

III

7

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003900380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.